事项的公告》（2025-025）、《关于 2024年度股东大会决议公告》（2025-038）。

二、担保的进展情况

近日，公司与中国民生银行股份有限公司嘉兴分行（以下简称“民生银行”）签订《最高

额保证合同》（编号：公高保字第 ZHHT26000186210001 号），约定公司为兄弟医药在民

生银行借款提供不超过人民币 25,000万元的连带责任担保。

三、《最高额保证合同》的主要内容

保证人：兄弟科技股份有限公司

债权人：中国民生银行股份有限公司嘉兴分行

债务人：江西兄弟医药有限公司

最高债权额：最高债权本金额（人民币 250,000,000，大写贰亿伍仟万元整）及主债权的

利息及其他应付款项之和。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

被担保的主债权的发生期间：2026年 1月 8日至 2027年 1月 7日（皆含本日）。

保证担保的范围：合同约定的主债权本金/垫款/付款及其利息、罚息、复利、违约金、损

害赔偿金，及实现债权和担保权利的费用（包括但不限于诉讼费、执行费、保全费、保全担

保费、担保财产保管费、仲裁费、送达费、公告费、律师费、差旅费、生效法律文书迟延履

行期间的加倍利息和所有其他应付合理费用，统称“实现债权和担保权益的费用”）。